



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
CENTRALNY SZPITAL KLINICZNY**
02 - 097 Warszawa ul. Banacha 1a



DYREKTOR NACZELNY	599-15-00
Z-CA DYREKTORA DS. MEDYCZNYCH	599-15-10
Z-CA DYREKTORA DS. EKONOMICZNO - FINANSOWYCH	599-15-20
Z-CA DYREKTORA DS. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH	599-15-30
GŁÓWNY KSIĘGOWY	599-22-20
CENTRALA 599-10-00	FAX 599-15-02

Warszawa, 06.04.2017

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na **dostawę produktów leczniczych 47 pakietów**
Postępowanie znak DZP.262.54.2017

W związku z wpływaniem pytań do SIWZ dotyczących w/w postępowania Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

Dot. Pakietu Nr 24 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę Bupivacaine 5mg/ml. wraz z przeliczeniem wielkości opakowania z 10 amp. 10ml na 5 amp. 10ml Bupivacaine Grindex co po przeliczeniu daje 520 op.?

Odpowiedź 1:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2:

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż zamieszczona w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź 2:

Zgodnie z Rozdziałem IV pkt 1 ppkt 1.3. SIWZ Zamawiający dokłada wszelkich starań aby zamawiane ilości były wielokrotnością dostępnych na rynku opakowań handlowych. W przypadku niemożliwości zaoferowania pełnych opakowań Zamawiający wyraża zgodę na przeliczenie ilości opakowań do dwóch miejsc po przecinku wg zaokrąglenia matematycznego.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. drażetek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast kapsułek i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast drażetek i odwrotnie. Kapsułek zamiast drażetek i odwrotnie. Tabletek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. ?

Pytanie 4:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. ampułek zamiast fiolek i odwrotnie ?

Odpowiedź 3 i 4:

Zadane pytanie jest nieprecyzyjne, przy tak zadanym pytaniu Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę postaci preparatów

KIEROWNIK
działu Zamówień Publicznych
mgr Beata Kierzkowska